
Pædagog til Bulderby

Børnehuset Bulderby, Jernaldervej 288, 8210 Århus V., søger pr. 1.8.26 eller snarest muligt
herefter en uddannet pædagog
Vi søger en ny kollega  til vores børnehus. Du kommer til at være i vores vuggestuegruppe, hvor du
bliver en af fem dygtige voksne, som hver dag gør deres bedste for at give de små Bulderby børn
en god dag.
I Bulderby har vi en fast ramme omkring vores dagligdag, men med en løs struktur, så der er plads
til pludselige indfald, spontane ideer, sjov og ballade. Rammen er fast, på den måde at du ved
hvilken gruppe børn du skal være sammen med – strukturen er løs, for det er dig der i samarbejde
med dine kollegaer og børnene skal planlægge indholdet. Vi laver gerne aktiviteter på tværs af
stuer og aldre og sammensætter børn efter interesser og behov. Vi vægter det gode institutionsliv
med tid til leg, sjov, sang, musik, eventyr, nærvær, tætte relationer, gode historier og ballade. 
Vi finder inspiration i Astrid Lindgrens univers, og prøver at skabe en hverdag hvor de gode
relationer, hyggelige oplevelser og legen er i centrum for alt hvad vi gør.
I Bulderby får du:

Fagligt dygtige kollager●

Dejlige børn og engagerede forældre●

Stor medindflydelse på egne arbejdsopgaver.●

En travl hverdag fyldt med glade børn og godt humør●

Mulighed for faglig udvikling og deltagelse på kurser.●

Tid til forberedelse●

Vi forventer at du:

Kan se glæde og pædagogik i hverdagens mange rutiner●

Bruger din faglighed, er nysgerrig, stiller spørgsmål og bidrage med dine observationer til

fælles faglig udvikling

●

Ryger lakridspibe●

Kan holde hovedet koldt og hjertet varmt i travle situationer●

Er livsglad, åben og imødekommende.●

Hellere vil lege, end lave opslag på AULA●

Er det noget for dig og kan du se dig selv i ovenstående beskrivelse, så vil vi glæde os til at læse
din ansøgning. Vi holder samtaler løbende 
Har du spørgsmål så kontakt pædagogisk leder Søren Straszek, 4185 8444 – sosis@aarhus.dk,
eller kig på www.børnehuset-bulderby.dk

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Søren Siggaard Straszek på
telefon+4523844677.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  27-07-2026
 

 



Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
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Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge XX. Evt. 2. samtale finder sted i uge XX.

Om os
[Indsæt evt. 4-5 linjer om din afdeling her]
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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